It seems then that all my interior and my entrails are nothing but sweet-flowing oil poured out or balm of divine goodness, clemency, mercy and love, e.g. to convert souls in Holland or elsewhere and to console those who are desolate, to comfort those who are pusillanimous, to support those who are in the French army, to animate all and to lead them back to God etc., and that with an insatiable hunger and thirst so as to win them all for God and for Christ.

The spirit of love includes and embraces them all with so much love, friendliness, zeal and enthusiasm that by reason of the tenderness ...

45<sup>v</sup>

[1] fere deficiam, et liquefiam; cor agitur quasi cum spirituali quadam in-  
qui- / etudine, absque tamen interruptione internae pacis, quietis, et tranquil-  
litas / animi. /

Renouatur in ea spiritus amoris erga Regem Galliae, qui, uti / [5] et Rex  
Hisp., sunt illi, ut duo filii, sed magis Rex Galliae, pro / quo periclitante  
iubetur diuinitus orare. /

In mense februario 1673, renouabatur in me spiritus amoris, et spiritualis /  
inclinatio nis, ac unionis erga Regem, et cum Rege Galliae: hic erat positus / in  
corde meo, et etiam Rex Hispaniarum, quasi ambo fuissent mei filii: spi- /  
[10] ritus amoris habebat multa agenda cum Rege Galliae, sed non multum /  
attrahebat Regem Hispaniarum; uidebatur illum ex parte relinquere / inaduer-  
tenter, uelut filium, seu puerum dormientem. /

Item quadam nocte inter horam 12mam et 1am, ab aliquo quasi excitabar, /  
qui mihi dicebat, ora pro Rege Galliae; eodem tempore infundebatur mihi /  
[15] spiritus orandi; aliquo tempore post incidebam in somnum; circa horam  
2am / iterum excitabar, et dicebatur, ut ante, ora pro Rege Galliae; aliquam diu  
post / rursus obdormiebam, et pro 3a uice excitabar, et mihi dicebatur, ut uide-  
batur, cum / maiori auctoritate, ora incessanter; unde suspicabar, et collige-  
bam, quod Rex / uel eius exercitus esset in aliquo periculo. /

[20] Perseuerabam in oratione, circiter usque ad medium septimae matuti-  
nae, quando / uidebar intelligere, quod periculum transiisset, ex his uerbis:  
iam cessat peri- / culum, et non poteram postea amplius orare; hoc erat circa  
tempus, quo Ciuitas / N... nsis erat obsessa a Gallis. /

.....r spiritu amoris et orationis pro Rege Galliae, ut Deus illum / [25] domi-  
num harum Prouinciarum, cum spe successus; et / uidet S. Ludouicum  
amicabiliter inclinatum ad hunc Regem. /

Circa idem tempus semel tenerrimo ferebar amore, et beneuolentia erga  
hunc / Regem, eo quod cum tanto zelo suam uitam et coronam Dilecto obtulis-  
set ad / Hollandiam reducendam ad fidem catholicam; multum mouebatur, ut  
supplicarem / [30] Dilecto meo, quatenus hunc Regis erga se zelum et amo-  
rem uellet per aliqui / remunerare et .... orare, n. ut ei complaceret istum facere